
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 4093

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 411.480,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GUIA PRÉ-MOLDADA
RETA/CURVA, PADRÃO PMSP 100, fck 25 MPa, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SARAPUÍ/SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GUIA PRÉ-MOLDADA
RETA/CURVA, PADRÃO PMSP 100, fck 25 MPa, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SARAPUÍ/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

04/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1236/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-preco-para-futuras-aquisicoes-de-guia-pre-moldada-retacurva-padrao-pmsp-100-fck-25-mpa-para-a-prefeitura-municipal-de-sarapuispstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f74b6642c7d45c037ef90d5724552d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11bcd82e68d3311b1ee87d460eebc80f.pdf

